KVG

—

Kraftwagen-Verkehr Koblenz GmbH

Fahrplan
2019

Linie 301

Koblenz - Burgen
(- Macken)

Haltestelle wird in einer
Richtung angefahren

Tarifwabe

191 Uberlappungszone

Haltestelle

Ort
Hauptbahnhof [__]
Koblenz Roonstr. [Al

Bf Stadtmitte / Lohr-Center [__]
Baedeckerstr. [__]
Ludwig-Erhard-Str. _]
Peter-Klockner-Str. ]
Verwaltungszentrum / B49 [_1]
Kemperhof / B49 [__]

Gllser Briicke [__]

Lay Moselfahre [__]

Lay Obermark [—__]

Kondertal ]
Weltersbach [—__]

Dieblich Romerstr. ]

Klausenstr. —__]
Burggasse [___]

Niederfell, Briicke [__]

Niederfell Unter den Linden C_]

Kehrstr. __]
Herz-Jesu-Haus Kihr [__]
Weinstr. [__]

Mitte [__]

Oberfell

Bachstr. [4Al

Alken Mitte W]

Kirchstr. __]

L6f, Briicke ]

Niederbach [___]

Brodenbach

Mitte [___]
Hafen [__]

BriRbachtal ]

Untermark [__]

Burgen

Marktplatz [__]
Brunnenweg [Al
Wingertsweg [—_]
Forellenzucht [___]
Mohrenmihle [Al

Hauptstrae ]

Macken

Tarifwabe
]

198

191

JR—

395

394




Fahrplan 2019

kG

Kraftwagen-Verkehr
Koblenz GmbH

Schitzenstr.
80-82
56068 Koblenz

0261 402-71792

www.evm-verkehr.de

m - Koblenz - Dieblich - Brodenbach - Burgen (- Macken)

Kvegl

Montag - Freitag

S F S® S®|S® S® 3| 3|
Hauptbahnhof K ab | 5.57| 6.57| 7.07| 8.07| 9.07|10.07|11.07{12.07|12.37|13.07(13.22|13.37|14.07(15.07|15.37|16.07(17.07{18.07|19.07|20.12
Bf Mitte/Lohr-Center M an | 6.01| 7.01| 7.11| 8.11| 9.11|10.11|11.11]{12.11{12.41|13.11{13.26(13.41|14.11{15.11(15.41({16.11(17.11|18.11{19.11|20.16
Bf Mitte/Lohr-Center M ab | 6.05| 7.05| 7.15| 8.15| 9.15|10.15[11.15|12.15{12.45|13.15{13.30(13.45|14.15[15.15|15.45{16.15(17.15|18.15[19.15|20.20{21.29(22.29
Baedekerstr. 6.07| 7.07| 7.17| 8.17| 9.17(10.17(11.17|12.17|12.47(13.17|13.32|13.47(14.17|15.17|15.47(16.17|17.17|18.17(19.17(20.22
Ludwig-Erhard-Str. 6.09( 7.09| 7.19| 8.19| 9.19(10.19(11.19(12.19({12.49(13.19(13.34|13.49(14.19(15.19(15.49(16.19(17.19(18.19(19.19|20.24
Peter-Klockner-Str. 6.10| 7.10| 7.20| 8.20| 9.20{10.20(11.20{12.20{12.50(13.20{13.35|13.50{14.20(15.20(15.50{16.20(17.20{18.20{19.20|20.25
Verwaltungsztr./B49 6.11| 7.11| 7.21| 8.21| 9.21|10.21|11.21|12.21(12.51(13.21(13.36({13.51{14.21|15.21|15.51|16.21|17.21|18.21(19.21|20.26
Kemperhof / B49 6.12| 7.12| 7.22| 8.22| 9.22|10.22|11.22|12.22(12.52|13.22({13.37|13.52|14.22(15.22(15.52(16.22(17.22|18.22(19.22|20.27
Glser Briicke 6.14| 7.14| 7.24| 8.24| 9.24|10.24(11.24|12.24(12.54|13.24({13.39|13.54|14.24(15.24(15.54(16.24(17.24|18.24(19.24|20.29(21.42(22.42
Lay Moselfahre 6.18| 7.18| 7.28| 8.28| 9.28(10.28|11.28|12.28|12.58|13.28|13.43|13.58|14.28|15.28|15.58(16.28(17.28(18.28(19.28|20.33|21.46|22.46
Lay Obermark 6.19| 7.19| 7.29| 8.29| 9.29|10.29|11.29|12.29(12.59(13.29|13.44(13.59(14.29|15.29|15.59|16.29|17.29|18.29(19.29|20.34 |21.47 [22.47
Kondertal 6.21| 7.21| 7.31| 8.31| 9.31|10.31(11.31|12.31(13.01(13.31{13.46|14.01|14.31{15.31(16.01{16.31|17.31|18.31{19.31|20.36
Weltersbach 6.22| 7.22| 7.32| 8.32| 9.32(10.32|11.32|12.32|13.02|13.32|13.47|14.02|14.32|15.32(16.02(16.32(17.32(18.32(19.32|20.37
Dieblich, Rémerstr. 6.25| 7.25| 7.35| 8.35| 9.35(10.35|11.35|12.35|13.05|13.35|13.50|14.05|14.35|15.35(16.05(16.35|17.35|18.35|19.35|20.40
Dieblich, Klausenstr. 6.26| 7.26| 7.36| 8.36| 9.36|10.36|11.36|12.36{13.06(13.36{13.51|14.06(14.36(15.36(16.06{16.36|17.36|18.36{19.36|20.41
Dieblich, Burggasse 6.26| 7.26| 7.36| 8.36| 9.36(10.36|11.36|12.36|13.06|13.36|13.51|14.06|14.36(15.36(16.06(16.36|17.36|18.36|19.36|20.41
Niederfell, Briicke 6.29| 7.29| 7.39| 8.39( 9.39(10.39|11.39(12.39|13.09|13.39|13.54|14.09{14.39|15.39(16.09(16.39(17.39(18.39(19.39|20.44
Kobern-Gond. Schule 7.35 | | 13.15 16.15
Niederfell, U.d. Linden 6.31| 7.41| 7.41| 8.41| 9.41|10.41(11.41|12.41{13.21(13.41({13.56(14.11|14.41{15.41(16.21({16.41|17.41|18.41{19.41|20.46
Niederfell, Kehrstr. 6.31| 7.41| 7.41| 8.41| 9.41|10.41(11.41|12.41({13.21(13.41({13.56(14.11|14.41(15.41(16.21({16.41(17.41|18.41(19.41|20.46
Herz-Jesu-Haus Kihr 6.33| 7.43| 7.43| 8.43| 9.43|10.43|11.43|12.43|13.23(13.43|13.58(14.13(14.43|15.43|16.23|16.43|17.43|18.43(19.43/|20.48
Oberfell, Weinstr. 6.37| 7.47| 7.47| 8.47| 9.47|10.47|11.47|12.47(13.27(13.47({14.02|14.17|14.47(15.47(16.27(16.47|17.47|18.47(19.47|20.52
Oberfell, Mitte 6.37| 7.47| 7.47| 8.47| 9.47|10.47|11.47|12.47(13.27(13.47({14.02|14.17|14.47(15.47|16.27(16.47|17.47|18.47(19.47|20.52
Alken, Mitte 6.39| 7.49| 7.49| 8.49| 9.49|10.49|11.49|12.49(13.29|13.49(14.04|14.19|14.49(15.49(16.29(16.49(17.49|18.49(19.49|20.54
Alken, Kirchstr. 6.39| 7.49| 7.49| 8.49| 9.49|10.49(11.49|12.49(13.29(13.49(14.04(14.19|14.49(15.49(16.29(16.49(17.49(18.49(19.49|20.54
Lof, Briicke 6.41| 7.51| 7.51| 8.51| 9.51(10.51|11.51|12.51|13.31|13.51|14.06|14.21|{14.51|15.51(16.31(16.51(17.51(18.51|19.51|20.56
Brodenbach, Niederb. 6.42| 7.52| 7.52| 8.52| 9.52|10.52|11.52|12.52(13.32(13.52(14.07(14.22{14.52|15.52|16.32|16.52|17.52|18.52(19.52|20.57
Brodenbach, Mitte 6.42| 7.52| 7.52| 8.52| 9.52|10.52|11.52|12.52(13.32|13.52(14.07|14.22|14.52(15.52(16.32(16.52|17.52|18.52(19.52|20.57
Brodenbach, Hafen 6.43| 7.53| 7.53| 8.53| 9.53|10.53|11.53|12.53(13.33|13.53({14.08|14.23|14.53(15.53|16.33(16.53|17.53|18.53(19.53|20.58
BriBbachtal 6.44| 7.54| 7.54| 8.54| 9.54(10.54|11.54|12.54|13.34|13.54|14.09|14.24|14.54|15.54(16.34(16.54(17.54|18.54|19.54|20.59
Burgen, Untermark 6.46| 7.56| 7.56| 8.56| 9.56|10.56|11.56|12.56{13.36(13.56({14.11|14.26|14.56(15.56(16.36{16.56|17.56|18.56(19.56|21.01
Burgen, Marktplatz 6.47| 7.57| 7.57| 8.57| 9.57|10.57|11.57|12.57(13.37(13.57(14.12|14.27|14.57(15.57(16.37(16.57|17.57|18.57(19.57|21.02
Burgen, Wingertsweg 6.48| 7.58| 7.58| 8.58| 9.58(10.58|11.58|12.58|13.38|13.58|14.13|14.28|14.58|15.58(16.38(16.58(17.58(18.58(19.58/|21.03
Burgen, Forellenzucht 13.45 14.35
Macken, Hauptstr.  an 13.51 14.41

Montag - Freitag
@ | N6
Hauptbahnhof K ab 1.00
Bf Mitte/Lohr-Center M an 1.07
Bf Mitte/Lohr-Center M ab |23.29| 1.07
Baedekerstr.
Ludwig-Erhard-Str.
Peter-Kléckner-Str.
Verwaltungsztr./B49
Kemperhof / B49
Gulser Briicke 23.42| 1.17
Lay Moselfahre 23.46| 1.21
Lay Obermark 23.47| 1.22
Kondertal
Weltersbach
Dieblich, Rémerstr.
Dieblich, Klausenstr.
Dieblich, Burggasse
Niederfell, Briicke
Kobern-Gond. Schule
Niederfell, U.d. Linden
Niederfell, Kehrstr.
Herz-Jesu-Haus Kuhr
Oberfell, Weinstr.
Oberfell, Mitte
Alken, Mitte
Alken, Kirchstr.
Lof, Briicke
Brodenbach, Niederb.
Brodenbach, Mitte
Brodenbach, Hafen
BriBbachtal
Burgen, Untermark
Burgen, Marktplatz
Burgen, Wingertsweg
Burgen, Forellenzucht
Macken, Hauptstr.  an
S : nuran Schultagen ® : nicht am letzten @ : Linie 6 bis Lay, Obermark

F

: nur an Ferientagen

Schultag vor den Ferien
und nicht am letzten
Freitag im Januar

N6: Nachtbus N6, nur freitag-

und samstagnachts



Fahrplan 2019

KVG

—]

Kraftwagen-Verkehr
Koblenz GmbH

Schitzenstr.
80-82
56068 Koblenz

0261 402-71792

www.evm-verkehr.de

- Brodenbach - Burgen (- Macken)

Kvepy]

m - Koblenz - Dieblich
|

Samstag

P P P [PE|PE|PE|PN6
Hauptbahnhof K ab | 8.07|10.07|12.07(14.07|16.07|18.07|20.12 1.00
Bf Mitte/Lohr-Center M an | 8.11{10.11|12.11{14.11(16.11|18.11|20.16 1.07
Bf Mitte/Lohr-Center M ab | 8.15[10.15|12.15{14.15|16.15|18.15/20.20|21.29(22.2923.29| 1.07
Baedekerstr. 8.17|10.17|12.17(14.17|16.17(18.17(20.22
Ludwig-Erhard-Str. 8.19(10.19(12.19{14.19(16.19(18.19(20.24
Peter-Klockner-Str. 8.20{10.20{12.20{14.20(16.20|18.20(20.25
Verwaltungsztr./B49 8.21]10.21{12.21|14.21|16.21|18.21|20.26
Kemperhof / B49 8.22(10.22|12.22(14.22|16.22|18.22|20.27
Glser Briicke 8.24(10.24|12.24(14.24|16.24|18.24(20.29|21.42(22.42|23.42| 1.17
Lay Moselfahre 8.28/10.28(12.28(14.28(16.28(18.28(20.33|21.46|22.46|23.46| 1.21
Lay Obermark 8.29]10.29(12.29|14.29|16.29(18.29|20.34|21.47(22.47 [23.47| 1.22
Kondertal 8.31(10.31{12.31{14.31|16.31|18.31(20.36
Weltersbach 8.32|10.32(12.32(14.32(16.32(18.32(20.37
Dieblich, Rémerstr. 8.35/10.35(12.35(14.35(16.35(18.35(20.40
Dieblich, Klausenstr. 8.36(10.36(12.36(14.36|16.36|18.36(20.41
Dieblich, Burggasse 8.36(10.36(|12.36(14.36|16.36|18.36|20.41
Niederfell, Briicke 8.39]10.39(12.39|14.39|16.39(18.39/|20.44
Kobern-Gond. Schule |
Niederfell, U.d. Linden 8.41(10.41|12.41{14.41(16.41|18.41|20.46
Niederfell, Kehrstr. 8.41|10.41(12.41(14.41(16.41(18.41|20.46
Herz-Jesu-Haus Kihr 8.43|10.43(12.43|14.43|16.43|18.43/|20.48
Oberfell, Weinstr. 8.47(10.47|12.47(14.47|16.47|18.47|20.52
Oberfell, Mitte 8.47|10.47(12.47(14.47(16.47(18.47|20.52
Alken, Mitte 8.49(10.49(12.49(14.49|16.49(18.49|20.54
Alken, Kirchstr. 8.49(10.49(12.49(14.49(16.49(18.49(20.54
L&f, Briicke 8.51/|10.51(12.51(14.51(16.51(18.51|20.56
Brodenbach, Niederb. 8.52|10.52(12.52|14.52|16.52|18.52|20.57
Brodenbach, Mitte 8.52(10.52|12.52(14.52|16.52|18.52(20.57
Brodenbach, Hafen 8.53(10.53|12.53(14.53|16.53|18.53|20.58
BriBbachtal 8.54|10.54(12.54(14.54(16.54(18.54(20.59
Burgen, Untermark 8.56(10.56(12.56|14.56|16.56|18.56|21.01
Burgen, Marktplatz 8.57|10.57|12.57(14.57|16.57(18.57(21.02
Burgen, Wingertsweg 8.58(10.58(12.58(14.58|16.58|18.58|21.03
Burgen, Forellenzucht
Macken, Hauptstr.  an

Sonntag und Feiertag
X X
Hauptbahnhof K ab | 8.07(10.07|12.07(14.07|16.07|18.07|20.12
Bf Mitte/Lohr-Center M an | 8.11/|10.11{12.11{14.11(16.11(18.11|20.16
Bf Mitte/Lohr-Center M ab | 8.15(10.15({12.15|14.15|16.15(18.15(20.20
Baedekerstr. 8.17(10.17|12.17({14.17|16.17|18.17|20.22
Ludwig-Erhard-Str. 8.19(10.19(12.19{14.19(16.19(18.19(20.24
Peter-Klockner-Str. 8.20{10.20{12.20|14.20|16.20|18.20|20.25
Verwaltungsztr./B49 8.21(10.21|12.21{14.21|16.21|18.21|20.26
Kemperhof / B49 8.22|10.22(12.22(14.22(16.22(18.22|20.27
Gilser Briicke 8.24110.24(12.24|14.24|16.24|18.24|20.29
Lay Moselfahre 8.28(10.28|12.28(14.2816.28|18.28(20.33
Lay Obermark 8.29(10.29(12.29(14.29(16.29(18.29(20.34
Kondertal 8.31/|10.31(12.31(14.31(16.31(18.31|20.36
Weltersbach 8.32|10.32(12.32|14.32|16.32|18.32|20.37
Dieblich, Rémerstr. 8.35(10.35|12.35(14.35|16.35|18.35(20.40
Dieblich, Klausenstr. 8.36/10.36(12.36(14.36(16.36(18.36|20.41
Dieblich, Burggasse 8.36(10.36(12.36(14.36|16.36|18.36|20.41
Niederfell, Briicke 8.39(10.39(12.39(14.39(16.39(18.39(20.44
Kobern-Gond. Schule | |
Niederfell, U.d. Linden 8.41|10.41({12.41|14.41|16.41|18.41]|20.46
Niederfell, Kehrstr. 8.41(10.41|12.41(14.41|16.41|18.41(20.46
Herz-Jesu-Haus Kuhr 8.43(10.43|12.43(14.43|16.43|18.43|20.48
Oberfell, Weinstr. 8.47|10.47(12.47(14.47(16.47(18.47|20.52
Oberfell, Mitte 8.47|10.47(12.47|14.47|16.47|18.47]|20.52
Alken, Mitte 8.49(10.49(12.49(14.49(16.49(18.49|20.54
Alken, Kirchstr. 8.49/10.49(12.49(14.49(16.49(18.49(20.54
Lof, Briicke 8.51(10.51|12.51({14.51|16.51|18.51|20.56
Brodenbach, Niederb. 8.52(10.52|12.52(14.52|16.52|18.52(20.57
Brodenbach, Mitte 8.52|10.52(12.52(14.52(16.52(18.52|20.57
Brodenbach, Hafen 8.53/|10.53(12.53(14.53(16.53(18.53|20.58
BriBbachtal 8.54(10.54|12.54(14.54|16.54|18.54(20.59
Burgen, Untermark 8.56(10.56/|12.56|14.56|16.56(|18.56|21.01
Burgen, Marktplatz 8.57|10.57(12.57|14.57|16.57|18.57|21.02
Burgen, Wingertsweg 8.58(10.58|12.58(14.58|16.58|18.58(21.03
Burgen, Forellenzucht
Macken, Hauptstr.  an
P : nichtam 24.12. [ : Linie 6 bis Lay, Obermark N6 : Nachtbus N6, nur freitag-

X

: nicht am 25.12.
und 01.01.

und samstagnachts




Fahrplan 2019

kG

Kraftwagen-Verkehr
Koblenz GmbH

Schitzenstr.
80-82
56068 Koblenz

0261 402-71792

www.evm-verkehr.de

m & (Macken -) Burgen - Brodenbach - Dieblich - Koblenz

Kvegl

Montag Freitag

S S S S S F S
Macken, Hauptstr.  ab 6.35 7.05
Burgen, Mohrenmihle 6.40 7.10
Burgen, Forellenzucht 6.41 711
Burgen, Wingertsweg 5.03| 6.03| 6.48 6.48| 7.18| 7.18| 8.03| 9.03(10.03(11.03(12.03(13.03|13.03|14.03|15.03|16.03|17.03(18.03(19.03
Burgen, Brunnenweg 5.03| 6.03 6.48| 7.18| 7.18| 8.03| 9.03(10.03|11.03|12.03|13.03|13.03|14.03|15.03(16.03(17.03|18.03|19.03
Burgen, Marktplatz 5.05| 6.05 6.50| 7.20| 7.20| 8.05| 9.05(10.05(11.05(12.05(13.05|13.05|14.05|15.05|16.05(17.05(18.05(19.05
Burgen, Untermark 5.06| 6.06 6.51| 7.21| 7.21| 8.06| 9.06(10.06|11.06|12.06|13.06|13.06|14.06|15.06(16.06(17.06(18.06(19.06
BriBbachtal 5.08| 6.08 6.53| 7.23| 7.23| 8.08| 9.08(10.08(11.08(12.08(13.08|13.08|14.08|15.08/|16.08(17.08(18.08(19.08
Brodenbach, Hafen 5.09| 6.09 6.54| 7.24| 7.24| 8.09| 9.09(10.09|11.09|12.09|13.09{13.09|14.09(15.09(16.09(17.09(18.09(19.09
Brodenbach, Mitte 5.10| 6.10 6.55| 7.25| 7.25| 8.10( 9.10{10.10{11.10{12.10{13.10/13.10|14.10|15.10|16.10{17.10{18.10{19.10
Brodenbach, Niederb. 5.10| 6.10 6.55( 7.25| 7.25| 8.10( 9.10{10.10|11.10/12.10{13.10/13.10{14.10{15.10{16.10{17.10{18.10{19.10
L&f, Briicke 5.11| 6.11 6.56| 7.26| 7.26| 8.11 9.11({10.11{11.11({12.11({13.11|13.11|14.11|15.11|16.11({17.11({18.11{19.11
Alken, Kirchstr. 5.13| 6.13 6.53 6.58| 7.28| 7.28| 8.13| 9.13|10.13|11.13|12.13|13.13|13.13|14.13|15.13(16.13(17.13|18.13|19.13
Alken, Bachstr. 5.13| 6.13 6.54 6.58| 7.28| 7.28| 8.13| 9.13|10.13|11.13({12.13|13.13(13.13|14.13|15.13|16.13|17.13|18.13|19.13
Oberfell, Mitte 5.15| 6.15 6.56 7.00| 7.30| 7.30| 8.15| 9.15(10.15|11.15|12.15|13.15{13.15|14.15|15.15(16.15(17.15(18.15|19.15
Oberfell, Weinstr. 5.15| 6.15 6.57 7.00| 7.30| 7.30| 8.15| 9.15({10.15({11.15({12.15(13.15|13.15|14.15|15.15|16.15(17.15(18.15(19.15
Herz-Jesu-Haus Kuhr 5.19| 6.19 7.01 7.04( 7.34| 7.34| 8.19| 9.19|10.19|11.19|12.19(13.19/|13.19(14.19(15.19({16.19({17.19(18.19|19.19
Niederfell, Kehrstr. 5.21| 6.21 7.03 7.06| 7.36| 7.36| 8.21| 9.21({10.21{11.21({12.21(13.21|13.21|14.21|15.21|16.21(17.21(18.21(19.21
Niederfell, U.d. Linden 5.22| 6.22 7.04 7.07| 7.37| 7.37| 8.22| 9.22|10.22|11.22|12.22|13.22|13.22|14.22|15.22(16.22(17.22(18.22|19.22
Kobern-Gond. Schule | | | | | | 743 | | | [11.28] | | | | | | | | |
Niederfell, Briicke 5.23| 6.23 7.06 7.08( 7.38| 7.48| 8.23| 9.23|10.23|11.33|12.23|13.23|13.23|14.23(15.23(16.23(17.23(18.23|19.23
Dieblich, Burggasse 5.26| 6.26 7.08 7.11| 7.41| 7.51| 8.26| 9.26(10.26(11.36(12.26(13.26|13.26|14.26|15.26|16.26(17.26(18.26(19.26
Dieblich, Klausenstr. 5.26| 6.26 7.09 7.11| 7.41| 7.51| 8.26| 9.26(10.26|11.36|12.26|13.26|13.26|14.26|15.26(16.26(17.26(18.26|19.26
Dieblich, Rémerstr. 5.27| 6.27 7.10| 7.10 7.12| 7.42| 7.52| 8.27| 9.27(10.27(11.37(12.27(13.27|13.27|14.27|15.27|16.27(17.27(18.27(19.27
Weltersbach 5.30| 6.30 7.15| 7.45| 7.55| 8.30| 9.30(10.30|11.40|12.30|13.30{13.30{14.30{15.30(16.30(17.30(18.30(19.30
Kondertal 5.31| 6.31 7.16| 7.46| 7.56| 8.31| 9.31({10.31(11.41(12.31(13.31|13.31/|14.31|15.31|16.31(17.31(18.31(19.31
Lay Obermark 5.33| 6.33 7.15| 7.18| 7.48| 7.58| 8.33| 9.33|10.33|11.43|12.33|13.33|13.33|14.33|15.33(16.33(17.33|18.33|19.33
Lay Moselfahre 5.34| 6.34 7.16| 7.19| 7.49| 7.59| 8.34| 9.34|10.34|11.44|12.34|13.34|13.34|14.34|15.34(16.34(17.34(18.34(19.34
Gulser Briicke 5.38| 6.38 7.20| 7.20| 7.20| 7.23| 7.53| 8.03| 8.38| 9.38|10.38|11.48|12.38/|13.38|13.38|14.38(15.38(16.38(17.38(18.38(19.38
Kemperhof / B49 5.40| 6.40 7.22| 7.22| 7.22| 7.25| 7.55( 8.05| 8.40| 9.40(10.40({11.50|12.40(13.40(13.40|14.40(15.40(16.40|17.40|18.40(19.40
Verwaltungsztr./B49 5.42| 6.42 7.24| 7.24| 7.24| 7.27| 7.57| 8.07| 8.42| 9.42|10.42|11.52|12.42|13.42|13.42|14.42|15.42(16.42(17.42(18.42(19.42
Peter-Kléckner-Str. 5.43| 6.43 7.25| 7.25| 7.25| 7.28| 7.58| 8.08| 8.43| 9.43|10.43|11.53|12.43|13.43|13.43|14.43(15.43(16.43(17.43|18.43|19.43
Ludwig-Erhard-Str. 5.44| 6.44 7.26| 7.26| 7.26| 7.29| 7.59| 8.09| 8.44| 9.44(10.44(11.54(12.44|13.44(13.44|14.44|15.44|16.44|17.44|18.44(19.44
Franz-Weis-Str. | | | | | | | 8.00| | | | | [11.55] | [18.45[18.45| | | | | | |
Baedekerstr. 5.45| 6.45 7.27| 7.27| 7.27| 7.30| | | 8.10| 8.45| 9.45|10.45 12.45 14.45(15.45(16.45|17.45(|18.45(|19.45
Bf Mitte/Lohr-Center L an | 5.47| 6.47 7.29| 7.29| 7.29| 7.32| 8.02| 8.12| 8.47| 9.47|10.47|11.57|12.47|13.47|13.47|14.47(15.47(16.47(17.47|18.47|19.47
Bf Mitte/Lohr-Center L ab | 5.47| 6.47 7.29| 7.29| 7.29| 7.32| 8.02| 8.12| 8.47| 9.47(10.47(11.57(12.47|13.47(13.47|14.47|15.47|16.47|17.47|18.47(19.47
Hauptbahnhof E | |
Roonstr. 5.49| 6.49 7.31| 7.31| 7.31| 7.34| 8.04| 8.14| 8.49| 9.49|10.49|11.59|12.49|13.49|13.49(14.49(15.49(16.49(17.49(18.49(19.49
Hauptbahnhof A an | 5.51| 6.51 7.33| 7.33| 7.33| 7.36| 8.06| 8.16( 8.51| 9.51(10.51(12.01{12.51|13.51|13.51|14.51|15.51(16.51|17.51(18.51(19.51
Montag - Freitag
[6 i 6 I 6 |
Macken, Hauptstr.  ab
Burgen, Mohrenmihle
Burgen, Forellenzucht
Burgen, Wingertsweg 20.03|21.03
Burgen, Brunnenweg 20.03(21.03
Burgen, Marktplatz 20.05(21.05
Burgen, Untermark 20.06|21.06
BriBbachtal 20.08(21.08
Brodenbach, Hafen 20.09/21.09
Brodenbach, Mitte 20.10(21.10
Brodenbach, Niederb. 20.10{21.10
L&f, Briicke 20.11]21.11
Alken, Kirchstr. 20.13|21.13
Alken, Bachstr. 20.13(21.13
Oberfell, Mitte 20.15/21.15
Oberfell, Weinstr. 20.15|21.15
Herz-Jesu-Haus Kuhr 20.19(21.19
Niederfell, Kehrstr. 20.21|21.21
Niederfell, U.d. Linden 20.22|21.22
Kobern-Gond. Schule | |
Niederfell, Briicke 20.23)21.23
Dieblich, Burggasse 20.2621.26
Dieblich, Klausenstr. 20.26/|21.26
Dieblich, Rémerstr. 20.27(21.27
Weltersbach 20.30(21.30
Kondertal 20.31|21.31
Lay Obermark 20.33|21.33|21.58|22.58/|23.48
Lay Moselfahre 20.34|21.34(21.59(22.59(23.49
Gulser Briicke 20.38|21.38(22.03(23.03(23.53
Kemperhof / B49 20.40|21.40
Verwaltungsztr./B49 20.42(21.42
Peter-Klockner-Str. 20.43|21.43
Ludwig-Erhard-Str. 20.44|21.44
Franz-Weis-Str. | |
Baedekerstr. 20.45(21.45
Bf Mitte/Lohr-Center L an |20.47|21.47(22.17(23.17| 0.07
Bf Mitte/Lohr-Center L ab |20.47|21.47
Hauptbahnhof E
Roonstr. 20.49(21.49
Hauptbahnhof A an |20.51(21.51
S : nuran Schultagen [ : Linie 6 bis Lay, Obermark
F : nuran Ferientagen




Fahrplan 2019

KVG

—]

Kraftwagen-Verkehr
Koblenz GmbH

Schitzenstr.
80-82
56068 Koblenz

0261 402-71792

www.evm-verkehr.de

m & (Macken -) Burgen - Brodenbach - Dieblich - Koblenz
|

Samstag

P[P P[@EP[AP[AP

Macken, Hauptstr.  ab
Burgen, Mohrenmihle
Burgen, Forellenzucht
Burgen, Wingertsweg 6.48| 9.03|11.03(13.03(15.03(17.03|19.03|21.03

Burgen, Brunnenweg 6.48| 9.03|11.03(13.03|15.03(17.03{19.03|21.03
Burgen, Marktplatz 6.50| 9.05|11.05(13.05|15.05(17.05({19.05|21.05
Burgen, Untermark 6.51| 9.06/11.06{13.06|15.06(17.06{19.06|21.06
BriBbachtal 6.53| 9.08|11.08(13.08(15.08(17.08(19.08|21.08
Brodenbach, Hafen 6.54| 9.09(11.09(13.09(15.09(17.09(19.09(21.09
Brodenbach, Mitte 6.55| 9.10{11.10{13.10(15.10{17.10{19.10|21.10
Brodenbach, Niederb. 6.55| 9.10{11.10{13.10{15.10{17.10{19.10|21.10
L&f, Briicke 6.56| 9.11(11.11(13.11{15.11({17.11|19.11|21.11
Alken, Kirchstr. 6.58| 9.13|11.13{13.13|15.13|17.13|19.13|21.13
Alken, Bachstr. 6.58| 9.13|11.13{13.13|15.13|17.13|19.13|21.13
Oberfell, Mitte 7.00| 9.15(11.15[13.15(15.15(17.15(19.15|21.15
Oberfell, Weinstr. 7.00| 9.15|11.15{13.15(15.15|17.15[19.15|21.15
Herz-Jesu-Haus Kihr 7.04| 9.19(11.19{13.19|15.19(17.19|19.19|21.19
Niederfell, Kehrstr. 7.06| 9.21(11.21(13.21{15.21(17.21|19.21|21.21

Niederfell, U.d. Linden 7.07| 9.22|11.22(13.22|15.22|17.22|19.22|21.22
Kobern-Gond. Schule | | | | | | | |
Niederfell, Briicke 7.08| 9.23|11.23(13.23|15.23(17.23({19.23|21.23

Dieblich, Burggasse 7.11| 9.26|11.26{13.26(15.26|17.26/19.26|21.26

Dieblich, Klausenstr. 7.11| 9.26(11.26{13.26|15.26(17.26/19.26|21.26

Dieblich, Rémerstr. 7.12| 9.27|11.27(13.27|15.27|17.27|19.27|21.27

Weltersbach 7.15| 9.30{11.30{13.30(15.30{17.30/19.30|21.30

Kondertal 7.16| 9.31|11.31{13.31|15.31|17.31|19.31|21.31

Lay Obermark 7.18| 9.33|11.33(13.33|15.33(17.33(19.33|21.33(21.58|22.58|23.48
Lay Moselfahre 7.19| 9.34|11.34(13.34|15.34|17.34|19.34|21.34(21.59|22.59(23.49
Gulser Briicke 7.23| 9.38(11.38(13.38|15.38|17.38|19.38|21.38|22.03|23.03(23.53
Kemperhof / B49 7.25| 9.40|11.40(13.40(15.40(17.40(19.40|21.40
Verwaltungsztr./B49 7.27| 9.42|11.42(13.42|15.42|17.42|19.42|21.42
Peter-Kléckner-Str. 7.28| 9.43|11.43(13.43|15.43|17.43|19.43|21.43
Ludwig-Erhard-Str. 7.29| 9.44|11.44(13.44]|15.44(17.44(19.44|21.44

Franz-Weis-Str. 7.30| 9.45|11.45(13.45|15.45|17.45|19.45|21.45

Baedekerstr. | |

Bf Mitte/Lohr-Center L an | 7.32| 9.47|11.47(13.47(15.47(17.47(19.47(21.47|22.17|23.17| 0.07
Bf Mitte/Lohr-Center L ab | 7.32| 9.47(11.47|13.47(15.47(17.47|19.47|21.47
Hauptbahnhof E
Roonstr. 7.34| 9.49(11.49(13.49(15.49(17.49(19.49|21.49
Hauptbahnhof A an | 7.36| 9.51|11.51[13.51]|15.51(17.51{19.51|21.51

Sonntag und Feiertag

Macken, Hauptstr.  ab
Burgen, Mohrenmihle
Burgen, Forellenzucht
Burgen, Wingertsweg 9.03/|11.03(13.03(15.03(17.03(19.03|21.03

Burgen, Brunnenweg 9.03(11.03|13.03(15.03/|17.03(19.03(21.03
Burgen, Marktplatz 9.05/|11.05(13.05(15.05(17.05(19.05(21.05
Burgen, Untermark 9.06{11.06|13.06{15.06(17.06|19.06(21.06
BriBbachtal 9.08/11.08(13.08(15.08(17.08(19.08|21.08
Brodenbach, Hafen 9.09/11.09(13.09(15.09(17.09(19.09(21.09
Brodenbach, Mitte 9.10/11.10{13.10(15.10{17.10(19.10(21.10
Brodenbach, Niederb. 9.10{11.1013.10{15.10{17.10{19.10{21.10
L&f, Briicke 9.11|11.11(13.11[15.11(17.11{19.11|21.11
Alken, Kirchstr. 9.13/11.13[13.13[15.13(17.13(19.13|21.13
Alken, Bachstr. 9.13|11.13|13.13|15.13|17.13(19.13(21.13
Oberfell, Mitte 9.15|11.15[13.15(15.15(17.15(19.15|21.15
Oberfell, Weinstr. 9.15|11.15[13.15(15.15(17.15(19.15|21.15
Herz-Jesu-Haus Kuhr 9.19|11.19|13.19(15.19]|17.19(19.19(21.19
Niederfell, Kehrstr. 9.21|11.21(13.21(15.21(17.21(19.21|21.21

Niederfell, U.d. Linden 9.22(11.22|13.22(15.22|17.22|19.22|21.22
Kobern-Gond. Schule | | | | | | |
Niederfell, Briicke 9.23(11.23|13.23(15.23|17.23(19.23(21.23

Dieblich, Burggasse 9.26(11.26|13.26{15.26(17.26|19.26|21.26
Dieblich, Klausenstr. 9.26(11.26|13.26{15.26(17.26|19.26|21.26
Dieblich, Rémerstr. 9.27|11.27|13.27(15.27|17.27(19.27(21.27
Weltersbach 9.30{11.30{13.30{15.30(17.30{19.30(21.30
Kondertal 9.31{11.31|13.31{15.31|17.31|19.31|21.31
Lay Obermark 9.33(11.33|13.33(15.33|17.33|19.33|21.33
Lay Moselfahre 9.34(11.34|13.34(15.34|17.34|19.34|21.34
Gulser Briicke 9.38(11.38|13.38(15.38|17.38|19.38|21.38
Kemperhof / B49 9.40(11.40(13.40(15.40(17.40|19.40(21.40
Verwaltungsztr./B49 9.42|11.42|13.42(15.42|17.42(19.42(21.42
Peter-Kléckner-Str. 9.43(11.43|13.43(15.43|17.43|19.43|21.43
Ludwig-Erhard-Str. 9.44(11.44|13.44(15.44|17.44|19.44|21.44
Franz-Weis-Str. 9.45(11.45|13.45(15.45(17.45|19.45|21.45
Baedekerstr. |

Bf Mitte/Lohr-Center L an | 9.47(11.47(13.47|15.47|17.47(19.47(21.47
Bf Mitte/Lohr-Center L ab | 9.47|11.47(13.47(15.47(17.47(19.47|21.47

Hauptbahnhof E
Roonstr. 9.49(11.49(13.49(15.49(17.49(19.49|21.49
Hauptbahnhof A an | 9.51|11.51|13.51|15.51{17.51|19.51|21.51
P : nicht am 24.12. X: nicht am 25.12. [ : Linie 6 bis Lay, Obermark
und 01.01.






